РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022                                                                                      № 103
ст. Хомутовская
Об утверждении Плана внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Администрации Хомутовского   сельского поселения на 2023 год

В соответствии с постановлением Администрации Хомутовского сельского  поселения от 17.04.2018 № 38 « Об утверждении Порядка осуществления администрацией Хомутовского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» , Администрация         Хомутовского         сельского       поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

1.1. План внутреннего финансового контроля Администрации Хомутовского сельского поселения на 2023 год согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

1.2. План внутреннего финансового аудита Администрации Хомутовского сельского поселения на 2023 год согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Хомутовского

сельского поселения                                       [image: image1.emf]                           Л.Н.Ковалевская